



نماد طلا در بروکر ویندزور - کمیسیون و اسپرد طلا در ویندزور بروکرز

صفحه اصلی بروکر ویندزور - Windsor Brokers ● نماد طلا در بروکر ویندزور - کمیسیون و اسپرد طلا در ویندزور بروکرز

09 آگوست 2023 - مهیسا نامور

معرفی نماد طلا در ویندزور بروکرز

یکی از نمادهای معاملاتی پرطرفدار در فارکس، **انس طلا جهانی** است. معامله گران حرفه ای بسیاری، فقط بر روی این نماد در **بروکر ویندزور** معامله می کنند.

نماد طلا با برخی از ارزها مثل دلار آمریکا، **همبستگی معکوس** دارد و معامله گران به دنبال خرید طلا بر اساس اخبار فاندامنتال و تحلیل تکنیکال بر روی جفت ارزهای فارکس هستند.

خوشبختانه **نماد طلا** در بروکر ویندزور، در بازارهای مختلفی ارائه شده است. علاوه بر معاملات اسپات، امکان معامله طلا به یورو (XAU/EUR) نیز در این بروکر وجود دارد.

نماد طلا در ویندزور شامل موارد زیر است:

- GOLD
- XAUAUD
- XAUUSD
- XAUEUR

اگر علاقه مند به انجام معاملات طلا در فارکس هستید، می توانید با بررسی کمیسیون و **اسپرد طلا در ویندزور**، کار خود را در این بروکر سرشناس آغاز کنید. در ادامه به بررسی بیشتر نماد طلا در بروکر ویندزور می پردازیم.

نام بروکر	ویندزور - Windsor
نماد طلا	XAU
حداقل اسپرد	از 0.14 پیپ
نوع معاملات	اسپات و CFD
کمیسیون معامله	8 دلار در هر لات (حساب زیرو)
اندازه لات	100
تماس با کارشناس	پشتیبانی تلگرام



مشخصات و اسپرد طلا در بروکر ویندزور



کشور استرالیا، در جایگان سوم عرضه GOLD در دنیا قرار دارد. به همین جهت، اخبار مربوط به ارز AUD در بلند مدت، همبستگی بسیار زیادی با نماد طلا دارد. بنابراین معاملات XAU/AUD در بروکر ویندزور نیز می تواند برای معامله گران سودساز باشد.



نمادهای XAU/USD که طلا در مقابل دلار آمریکا است و XAU/EUR که ارزش طلا در مقابل یورو را نشان می دهد، می تواند برای تریدرهای طلا، فرصت های عالی برای ورود به معاملات را ایجاد نماید.

اسپرد بروکر ویندزور برای معاملات فلزات علی الخصوص نماد طلا در فارکس، بسیار مناسب و قابل رقابت با سایر بروکرها می باشد. البته هزینه مربوط به کمیسیون معاملات در حساب زیرو نیز، نباید نادیده گرفته شود.

نماد GOLD در بروکر ویندزور به صورت معاملات CFD می باشد و می تواند حذف بهره شبانه در این نماد را فعال کنید. اما جفت ارزهای دیگر با XAU در بازار اسپات فارکس معامله می شوند، به همین دلیل امکان سوپ فری کردن این نمادها در حساب پرایم وجود ندارد.

جدول مشخصات طلا در بروکر Windsor

در جدول زیر می توانید مشخصاتی مانند میانگین اسپرد و سوپ نمادهای طلا در بروکر ویندزور را مشاهده کنید.

نماد معاملاتی	اسپرد	سوپ خرید	سوپ فروش
Gold	0.22	0	0
XAUAUD	1.24	-35.69	11.234
XAUUSD	0.14	-28.2	17.24
XAUEUR	0.2	-21.449	8.634

جدول اسپرد و سوپ طلا در ویندزور



برای انجام معامله بر روی هر یک از جفت ارزهای طلا، باید یک حساب معاملاتی در بروکر ویندزور ایجاد نمایید. سپس از طریق شماره حساب و رمز کابین خود در متاتریدر 4 این بروکر وارد حساب خود شوید.

گام اول: باز کردن پنجره نمادهای ویندزور

پس از ورود به حساب معاملاتی خود از منوی بالای متاتریدر بر روی View کلیک کنید و گزینه Symbols را انتخاب کنید.

گام دوم: اضافه کردن نماد طلا در بازار CFD

نماد GOLD در دسته بندی فلزات گروه CFD قرار دارد. در پنجره نمادهای ویندزور، وارد دسته CFD Metals شوید و گزینه GOLDCFD.Z23 را انتخاب کنید.

این نماد مربوط به انس طلا در بروکر ویندزور است که هر 1 لات از آن معادل 100 انس طلا می باشد. برای اضافه کردن آن به واچ لیست خود، بر روی دکمه show کلیک کنید.

توجه داشته باشید که نماد GOLDCFD.V23، نماد غیرفعال می باشد و نباید از آن استفاده کنید.





سپس بر روی این دکمه کلیک کنید

بر روی این نماد کلیک کنید

Digi Traderz.com

گام سوم: اضافه کردن نماد طلا در بازار SPOT با جفت ارزها

برای اضافه کردن نماد XAU با جفت ارزهای یورو، دلار آمریکا و دلار استرالیا، در پنجره نمادهای متاتریدر، وارد دسته بندی @GOLD شوید.

سپس هریک از گزینه های XAUEUR، XAUUSD و XAUAUD را انتخاب کنید و بر روی دکمه show در بالای صفحه کلیک کنید، تا به واچ لیست معاملاتی شما اضافه گردد.

در نهایت پنجره نمادهای ویندزور در متاتریدر را ببندید.





سپس بر روی این دکمه کلیک کنید

بر روی این نماد ها کلیک کنید

DigiTraderz.com

گام چهارم: بازکردن چارت طلا و انجام معامله

پس از انتخاب نماد مورد نظر خود در واچ لیست متاتریدر 4 ویندوز، بر روی آن راست کلیک کنید و گزینه Chart Window را انتخاب کنید.

پس از شدن نمودار معاملات طلا، می توانید تایم فریم خود را مشخص کنید و بر اساس سیستم معاملاتی، با رعایت مدیریت بودجه بندی، شروع به انجام معامله نمایید.





نظر کارشناس دیجی تریدرز درباره نماد طلا در ویندزور

بروکر ویندزور یکی از بهترین بروکرهای فارکس در ایران است که سالهای طولانی است، در زمینه فارکس، خدمات ارزنده ای به معامله گران ایرانی ارائه می کند.

نماد طلا نیز، برای بسیاری از معامله گران ویندزور بروکر بسیار جذاب است و **اسپرد این بروکر**، در حساب زیرو بسیار مناسب و پایین است. تنوع معاملات طلا در بروکر ویندزور نیز از **نقاط مثبت** این بروکر بشمار می رود.

به طور کلی، انتخاب این بروکر برای انجام معاملات طلا، یک گزینه مناسب بشمار می رود. در صورتی که بخواهید میزان **کمیسیون کمتری** پرداخت کنید، پیشنهاد می شود، حساب **لایت فارکس** و آلپاری را نیز بررسی کنید.

در صورت نیاز به مشاوره برای انتخاب **بروکر مناسب برای نماد طلا**، می توانید با کارشناس دیجی تریدرز در تلگرام و واتس آپ تماس بگیرید.

سوالات متداول

